•.f-w.
e~4 GRFF

MUNICÍPIO DA RIBEIRA GRANDE

EDITAL N.° 032120261T

Carlos Manuel Paiva Anselmo, Vereador da Câmara Municipal da Ribeira Grande, com

competências delegadas na reunião de câmara de 07 novembro de 2025:

TORNA PÚBLICO que, por motivo de “Via-Sacra”, na Vila Rabo de Peixe, é necessário

procederás seguintes alterações de trânsito no(s) dia(s), hora(s) e arruamentos indicados:

Dia(s) 1 Hora(s) Arruamentos
Trânsito condicionado: Rua Padre Joao Jacinto de Sousa; Rua
dos Rosário; Rua Casa Nova; Rua Nossa Senhora de Fátima;
Rua Nossa Senhora da Guia; Rua São Pedro Goncalves; Rua
santo Antonio; Rua Nossa Senhora da Conceição; Rua Dr. Rui
Galvão de Carvalho; Rua de São Lucas; Rua da Cruz; Rua do
Pires; Rua do Mar; Rua do Porto; Rua dos Barcos; Rua do Pires;
Largo Padre Antonio Vieira; Rua Francisco Sá Carneiro

28fevereiro — 16h00 às
20h00

A Câmara Municipal da Ribeira Grande solicita aos condutores a melhor compreensão pelos

incómodos causados e a colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Ribeira Grande, 25 de fevereiro de 2026 —

O Vereador

Carlos Manuel Paiva Anselmo

fl Largo Conselheiro -tinto Ribeiro, 9600-509. Ribeira Grande — Açores. NPC: 512 013 241 1 crn.ribeiragrande.pl ~geralcmrg~cm~ribeiragrande.ptØ T: 296 470 7301 F: 296 470 ~ Número Verde: 800 203 432A,tieo da certilicaçio: Preslaçao de Semiços no Ãmbdo das Coo~eténcias da Unidade Orgán~a de Atendimento ao Mtinae. Ceolto de Recoma Oficial e Bdoleca Mnnkipal Daniel de Sé,
SGS 111 1MR178 03_O8.03.2023